
Or.V.0062- 77/ 08

Protokół Nr 77/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 14 lutego 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 14 lutego
2008  roku,  o  godz.  1415  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie przekazania przez Gminę
dotacji celowej na „Przebudowę ulicy Cieliczańskiej w Supraślu”.

3. Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie przekazania przez Gminę
dotacji  celowej  na  przebudowę  drogi  Grabówka  –  Zielona  –  Ciasne  –
Ogrodniczki, przejście przez m. Ogrodniczki.

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania
przez Gminę dotacji celowej na opracowanie dokumentacji projektowe4j na
przebudowę drogi powiatowej w Nowym Aleksandrowie.

5. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania
przez Gminę dotacji celowej na opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę drogi w miejscowości Dobrzyniewo Duże.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania
przez Gminę dotacji celowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku –
przejście przez m. Leńce.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania
dotacji celowej przez Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę  drogi  powiatowej  Chraboły  –  Kopisk  –  przejście  przez  wieś
Kopisk.

8. Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie przekazania dotacji celowej
przez  Gminę  na  wykonanie  chodnika  w  Surażu  ul.  Zabłudowska  oraz
Doktorcach.

9. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

10.Podpisanie  pisma  do  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  o
wyrażenie zgody na odłączenie z księgi wieczystej nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową.

11.Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
przystąpienia  do  opracowania  dokumentacji  związanych  z  przebudową
dróg powiatowych.



12.Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Surażu w sprawie udzielenie
pomocy finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na wykonanie  nawierzchni
chodników w ciągu dróg powiatowych.

13.Upoważnienie  Członka  Zarządu  do  uczestniczenia  w  zawarciu  aktu
notarialnego wykupu działki położonej w Zabłudowie przy ul. Św. Rocha,
przeznaczonej na poszerzenie pasa drogowego.

14.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie przekazania w
zarządzanie  Gminie  pasa  drogowego  drogi  [powiatowej  w  obrębie  wsi
Rogowo oraz ul;. Kolejowa w Klepaczach.

15.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  firmy  DROSAN  PROJEKT  w  sprawie
częściowego  fakturowania  należności  za  opracowanie  dokumentacji
projektowej  dotyczącego  drogi  Czarna  Wieś  Kościelna  –  Klimki  –  Wólka
Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19.

16.Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  i  PODGiK  oraz  Głównego
Księgowego  Starostwa  Powiatowego  o  dokonanie  zmian  w  budżecie  na
2008 r.

17.Rozpatrzenie pisma Wydziału Spraw Społecznych w sprawie organizacji III
Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „8
wspaniałych”.

18.Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisanie skargi do Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie w sprawie siedziby PODGiK.

19.Sprawy różne. 

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 76/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie przekazania przez
Gminę dotacji celowej na „Przebudowę ulicy Cieliczańskiej w Supraślu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  dotacji  celowej  na
„Przebudowę ulicy Cieliczańskiej w Supraślu /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie przekazania przez
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Gminę dotacji celowej na przebudowę drogi Grabówka – Zielona – Ciasne
– Ogrodniczki, przejście przez m. Ogrodniczki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  dotacji
celowej  na  przebudowę  drogi  Grabówka  –  Zielona  –  Ciasne  –  Ogrodniczki,
przejście przez m. Ogrodniczki /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
przekazania  przez  Gminę  dotacji  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej w Nowym Aleksandrowie. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania  przez
Gminę dotacji  na opracowanie dokumentacji  projektowej  na przebudowę drogi
powiatowej w Nowym Aleksandrowie /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważnił  do  jej  podpisania   Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
przekazania przez Gminę dotacji celowej na opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi w miejscowości Dobrzyniewo Duże.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania  przez
Gminę dotacji celowej na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi w miejscowości Dobrzyniewo Duże /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
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Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
przekazania  przez  Gminę  dotacji  celowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej na odcinku – przejście przez Leńce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył Członkom
Zarządu projekt umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania przez
Gminę dotacji celowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku – przejście
przez Leńce /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
przekazania dotacji celowej przez Gminę na opracowanie dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Chraboły  –  Kopisk  –
przejście przez wieś Kopisk. 

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  przekazania  dotacji
celowej przez Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej Chraboły – Kopisk – przejście przez wieś Kopisk /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie przekazania dotacji
celowej przez Gminę na wykonanie chodnika w Surażu ul. Zabłudowska
oraz Doktorcach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy w sprawie przekazania dotacji celowej przez Gminę na wykonanie
chodnika w Surażu ul. Zabłudowska oraz w Doktorcach /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 9

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Ogrodniczki, gm. Supraśl nr KW
130.426 działki nr 332 o powierzchni 0,22 ha;

 dołączenie do księgi wieczystej nr 122.340 działek położonych na terenie gminy
Supraśl, oznaczonych numerami geodezyjnymi: obręb Karakule, działka nr 53/1
o powierzchni 0,0062 ha oraz obręb Ogrodniczki działka nr 331/1 o powierzchni
0,0020 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej w obrębie Ogrodniczki, gmina Supraśl nr
KW 47.801 działka nr 330 o powierzchni 0,1156 ha;

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Karakule, gmina Supraśl nr KW
72.036 działka nr 98 o powierzchni 0,18 ha;

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Karakule, gmina Supraśl, nr KW
21.331 działka nr 101 o powierzchni 0,10 ha;

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Ogrodniczki, gmina Supraśl, nr
KW 47.553, działka nr 350 o powierzchni 0,0800 ha;

 dołączenie do księgi wieczystej nr 123.291 działek położonych na terenie gminy
Zabłudów,  obręb Żywkowo działek nr:  24/2  o powierzchni  0,1586 ha,  277 o
powierzchni 0,29 ha oraz 380 o powierzchni 2,04 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położnej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże, nr KW 49.432, działka nr 449 o powierzchni 0,3000 ha;

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Ogrodniczki, gmina Supraśl, nr
KW 130.427, działka nr 333 o powierzchni 0,21 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże, nr KW 14.532 działka nr 237/3 o powierzchni 0,1557 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Suraż,  gmina  Suraż,  nr  KW
BI1B/00146849/6, działka nr 375/2 o powierzchni 0,4962 ha (dołączenie);

 dotyczącej  nieruchomości  położonych  w  obrębie  Dorożki,  gmina  Juchnowiec
Kościelny,  nr  KW  128.258,  działki  nr:  54  o  powierzchni  0,36  ha  i  85  o
powierzchni 0,03 ha (dołączenie);

 dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Klepacze. Gmina Choroszcz, nr
KW 118.613, działka nr 20 o powierzchni 0,79 ha (dołączenie);

 dotyczącej nieruchomości  położonych na terenie gminy Juchnowiec Kościelny,
nr KW 128.283, oznaczonych: obręb Biele, działka nr 173 o powierzchni 0,49 ha
oraz  obręb  Niewodnica  Nargilewska,  działka  nr  58  o  powierzchni  0,08  ha
(dołączenie);

 dotyczącej nieruchomości  położnej w obrębie Żółtki, gmina Choroszcz, nr KW
BIB1/00099443/5, działka nr 882 o powierzchni 0,2 ha (dołączenie);
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oraz  wniosek  o  założenie  księgi  wieczystej  dotyczącej  działki  położonej  w
obrębie Gródek, gmina Gródek, oznaczonej  numerem geodezyjnym 343/14 o
powierzchni 1,76 ha /zał. nr 31/.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16 - 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Podpisanie pisma do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
o  wrażenie  zgody  na  odłączenie  z  księgi  wieczystej  nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podpisania  pisma  do  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia
Społecznego o wyrażenie zgody na odłączenie z księgi wieczystej nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pan  Ireneusza
Ordziejewskiego –  Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  przystąpienia  do  opracowania  dokumentacji  związanych  z
przebudową dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie przystąpienia do opracowania
dokumentacji związanych z przebudową dróg powiatowych /zał. nr 34/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Surażu w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na wykonanie
nawierzchni chodników w ciągu dróg powiatowych. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Urzędu Miejskiego w Surażu w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi  Białostockiemu na  wykonanie  nawierzchni  chodników  w ciągu  dróg
powiatowych. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Upoważnienie Członka Zarządu do uczestniczenia w zawarciu aktu
notarialnego wykupu działki położonej w Zabłudowie przy ul. Św. Rocha,
przeznaczonej na poszerzenie pasa drogowego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  upoważnienia  Członka  Zarządu  do  uczestniczenia  w
zawarciu aktu notarialnego wykupu działki położonej w Zabłudowie przy ul. Św.
Rocha, przeznaczonej na poszerzenie pasa drogowego  /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  do
uczestniczenia w zawarciu aktu notarialnego dotyczącego wykupu ww.
działki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Chroszczy  w  sprawie
przekazania w zarządzanie Gminie pasa drogowego drogi powiatowej w
obrębie wsi Rogowo oraz ul. Kolejowej w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Chroszczy  w  sprawie  przekazania  w  zarządzanie
Gminie  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  w  obrębie  wsi  Rogowo  oraz  ul.
Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 36/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.  Poinformował,  iż  nie została do tej
pory uzgodniona pomiędzy Zarządem Dróg w Białymstoku, a Gminą Choroszcz
dokumentacja techniczna dotycząca rozwiązań odprowadzania wody deszczowej
w obrębie wsi Rogowo. Jednocześnie, dodał, iż nie widzi on żadnych przeszkód by
zmienić kategorię ww. dróg powiatowych na drogi gminne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  postanowił
upoważnić  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia rozmów
w ww. kwestii z przedstawicielami Gminy Choroszcz.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  firmy  DROSAN  PROJEKT  w
sprawie  częściowego  fakturowania  należności  za  opracowanie
dokumentacji  projektowej  dotyczącej  drogi  Czarna  Wieś  Kościelna  –
Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  zebranym  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  firmy
DROSAN  PROJEKT  w  sprawie  częściowego  fakturowania  należności  za
opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej drogi Czarna Wieś Kościelna –
Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19 /zał. nr 37/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR i PODGiK oraz Głównego
Księgowego  Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w budżecie na
2008 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski  Dyrektora  PCPR  i  PODGiK  oraz  Głównego  Księgowego  Starostwa
Powiatowego o dokonanie zmian w budżecie na 2008 rok /zał. nr 39 – 41/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
organizacji  III  Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu
Nastolatków „8 wspaniałych”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie  organizacji  III  Edycji
Powiatowego Samorządowego Konkursu Nastolatków /zał. nr 42/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedstawił szczegóły dotyczące ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,
jednogłośnie postanowił przeznaczyć kwotę do 1 000 złotych na zakup
nagród zwycięzcom ww. konkursu.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  skargi  do
Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  w  sprawie
siedziby PODGiK.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
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potrzebą  upoważnienia  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  skargi  no
Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  w  sprawie  siedziby
PODGiK.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  skargi  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 19

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  pismem  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej
informującym, że w dniu 06.022008 roku rozpoczęta została kontrola w zakresie
gospodarki finansowej i  zamówień publicznych za okres 2007 roku w I Liceum
Ogólnokształcącym i I Liceum Profilowanym w Łapach /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 14 lutego 2008 roku dobiegło końca o godzinie
1640. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu

9


	Protokół Nr 77/08
	Ad. 1


